РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

13 октября 2020 г. 								 	                     № 29
с. Бурла

О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 21.09.2017 № 07 «О составе постоянных комиссий районного Совета народных депутатов седьмого созыва»

Руководствуясь Регламентом Бурлинского районного Совета народных депутатов, утвержденным решением районного Совета народных депутатов от 18.08.2017 №25, районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
	Внести в решение районного Совета народных депутатов от 21.09.2017 № 07 «О составе постоянных комиссий районного Совета народных депутатов седьмого созыва» следующие изменения:
1. Пункт 1.1. изложить в новой редакции:
«1.1. По вопросам собственности, налогам, бюджету и экономической политике:
1. Приходько Сергей Сергеевич, депутат районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 11, генеральный директор АО «Племенной завод «Бурлинский» – председатель;
2. Розенбах Сергей Александрович, депутат районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 03, мастер МУП «Бурлинские тепловые сети» – заместитель председателя;
3. Медведев Сергей Николаевич, депутат районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 10, индивидуальный предприниматель;
4. Микичур Евгений Григорьевич, депутат районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 14, начальник участка 10 разряда АО "Сетевая компания Алтайкрайэнерго" филиал "Славгородские МЭС";
5. Мусохранова Наталья Владимировна, депутат районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 17, педагог-психолог МБОУ "Устьянская средняя общеобразовательная школа ".».
2. Абзац 4 пункта 1.2. изложить в следующей редакции:
«4. Масаков Азамат Жанатович, депутат районного Совета народных депутатов
по избирательному округу № 4, учитель информатики МБОУ «Михайловская средняя общеобразовательная школа»;».
3. Абзац 2 пункта 1.3. изложить в следующей редакции:
«2. Шумейко Наталья Викторовна, депутат районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 15, заместитель директора по финансовой и бухгалтерской политике АО "ПЗ "Бурлинский" – заместитель председателя;».

Председатель районного
Совета народных депутатов							              В.В. Брак